
U.R. 24/IV/2015         

Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 

Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 

U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        

Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 

U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        

Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 

U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 

Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 

U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 

U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 

Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.  

Z.W. 222/2015 z 30 czerwca 2015 r.  

Z.W. 227/2015 z 3 lipca 2015 r. 

Z.W. 243/2015 z 15 lipca 2015 r. 

Z.W. 255/2015 z 6 sierpnia 2015 r. 

U.R. 88/XI/2015 z 20 sierpnia 2015 r. 

Z.W. 274/2015 z 21 sierpnia 2015 r. 

Z.W. 278/2015 z 28 sierpnia 2015 r. 

Z.W. 283/2015 z 2 września 2015 r. 

U.R. 95/XII/2015 z 17 września 2015 r. 

Z.W. 303/2015 z 21 września 2015 r. 

Z.W. 318/2015 z 30 września 2015 r. 

Z.W. 320/2015 z 6 października 2015 r. 

U.R. 102/XIII/2015 z 15 października 2015 r. 

Z.W. 331/2015 z 16 października 2015 r. 

Z.W. 333/2015 z 21 października 2015 r. 

Z.W. 334/2015 z 27 października 2015 r. 

Z.W. 343/2015 z 9 listopada 2015 r. 

U.R. 112/XIV/2015 z 19 listopada 2015 r. 

Z.W. 356/2015 z 23 listopada 2015 r. 

Z.W. 365/2015 z 30 listopada 2015 r. 

U.R. 125/XV/2015 z 3 grudnia 2015 r. 

          

        Zarządzenie nr 377/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 



 

§ 1 

W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

W załączniku nr 6 – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 377/2015 z dnia 10 grudnia 2015r. 

 

 

1. Na podstawie zarządzenia dyrektora Gminnego Przedszkola w Owińskach przenosi się 

między paragrafami w dz. 801 rozdz. 80104 kwotę 400 zł z przeznaczeniem na zakup 

zabawek i materiałów dydaktycznych dla nauczycieli. 

2. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Szkoły Podstawowej w Koziegłowach przenosi się w dz. 

801 rozdz. 80101 między paragrafami kwotę 2 000 zł i przeznacza się ją na zakup licencji 

programu antywirusowego dla nowo zakupionego sprzętu komputerowego dla uczniów. 

3. Na podstawie zarządzenia dyrektora Szkoły Podstawowej w Bolechowie przenosi się 

między paragrafami w dz. 801 rozdz. 80101 kwotę 4 500 zł z przeznaczeniem na zakup 

mebli – stoły i krzesła dla uczniów klas najmłodszych oraz pomocy dydaktycznych – 

rzutnika. 

4. Na wniosek GOPS przenosi się kwotę 4 000 zł między paragrafami w dz. 851 rozdz. 85154 

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy. 

5. Zgodnie z wnioskiem Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego dokonuje się zmian w 

planie wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 w kwocie 74 160 zł – zabezpieczenie środków na 

wypłatę odpraw. 

6. Przenosi się kwotę 3 000 zł w dz. 750 rozdz. 75023 pomiędzy paragrafami w celu pokrycia 

kosztów szkoleń pracowników w bieżącym roku. 

7. Przenosi się kwotę 1 729,18 zł w ramach środków do dyspozycji Osiedla Karolin na 

imprezy integracyjne z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupów związanych z tym 

zadaniem. 

8. Na wniosek Biura Obsługi Klienta przenosi się kwotę 250 zł między paragrafami w dz. 750 

rozdz. 75075 w związku z zacieśnieniem współpracy zagranicznej i prowadzonej 

korespondencji zwiększeniu ulega zapotrzebowanie na tłumaczenia. 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 377/2015 z dnia 10 grudnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 297 833,33 0,00 10 297 833,33 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 091 454,49 0,00 8 091 454,49 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 631,80 74 160,00 161 791,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 553 788,20 - 74 160,00 4 479 628,20 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 71 500,00 - 3 000,00 68 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
49 200,00 3 000,00 52 200,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 271 000,00 0,00 271 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 207 703,50 - 250,00 207 453,50 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 46,00 250,00 296,00 

801     Oświata i wychowanie 31 422 082,11 0,00 31 422 082,11 

  80101   Szkoły podstawowe 13 173 116,85 0,00 13 173 116,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 822,80 4 200,00 192 022,80 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 266 208,12 2 300,00 268 508,12 

    4300 Zakup usług pozostałych 353 730,69 - 2 000,00 351 730,69 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 450,00 - 4 500,00 33 950,00 

  80104   Przedszkola  9 360 488,88 0,00 9 360 488,88 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 710,75 400,00 26 110,75 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 030,00 - 400,00 15 630,00 

851     Ochrona zdrowia 461 129,10 0,00 461 129,10 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 351 129,10 0,00 351 129,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 910,00 3 500,00 22 410,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 119,00 500,00 2 619,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 779,10 - 4 000,00 104 779,10 



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 646 272,29 0,00 9 646 272,29 

  92195   Pozostała działalność 238 299,60 0,00 238 299,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 364,55 1 729,18 121 093,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 102 629,10 - 1 729,18 100 899,92 

   

Razem: 97 570 384,59 0,00 97 570 384,59 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 377/2015 z dnia 10 grudnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 261 026,60 0,00 261 026,60 

  92195   Pozostała działalność 229 799,60 0,00 229 799,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 364,55 1 729,18 121 093,73 

      Zarząd Osiedla Karolin 11 003,30 1 729,18 12 732,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 96 629,10 - 1 729,18 94 899,92 

      Zarząd Osiedla Karolin 11 121,50 - 1 729,18 9 392,32 

   

Razem: 332 500,00 0,00 332 500,00 

 


